ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОР СКО_АХТАР СКОГ О
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО РАЙОНА

Ns lr
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района от 10 октября 2019 года NЪ 1332
<<Об утверждеции тарифов на дополнительные услуги,

предоставляемые Муниципальцым унитарным предприятием
Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района <<Водоканал>>>

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года
Ns 131-ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>), решением Совета Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района от 28 марта 2018 года Ns 316 (Об
утверждении Порядка установления тарифов на услуги муниципЕtJIьных
предприятий и муниципЕlльных учреждений Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района>> и Уставом Муницип€tльного
унитарного предприятия Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского раиона <<Водоканал>>, администрация
Приморско:Ахтарского городского поселениrI Приморско-Ахтарского района
постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Приморско-
Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского раиона
от 10 октября 2019 года J\b 1332 <Об утверждении тарифов на дополнительные
услуги, предоставляемые Муниципальцым унитарным предприятием
Приморско,Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
кВодоканаD) следующие изменения :

1) строки 9, 10о |l, |2, 13, |4, 15 изложить
приложению к настоящему постановлению;

2) дополнить строками 38 и 39 согласно
постановлению.

2. Начальнику отдела по социальным

в новой редакции согласцо

приложению к настоящему

вопросам администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
С.Г. Проскуриной опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатном . издании газете <<Приазовье>>, огцlбликоватъ на сайте в
информационно.телекомуникационной сети <<Интернет>>, зарегистрированном
в качестре средства массовой инфоэмации -:- <<Азовские зори)
www.azovskiezori.ru и р€вместить в сети <<Интернет) на официальном сайте

администрации Приморско-Ахтарского городского
Приморско-Ахтарского района http ://prim-ahtarsk.ru.

З. Контроль за выполнением настоящего постановления
собой.

поселения

оставляю за

4. Постановление вступает в силу со дня его офици€lльного опубликования. j

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района И.В. Нечаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Ппимооско-Ахтаоского оайона

"i,{12l ,йй' м '._/3

(ПРИЛоЖЕНИЕ i
,

УТВЕРЖДЕНЫ
,

постановлением администр ации
Приморско-Ахтарского
городского поселения

;

(вредакции :

постановления администрации ,

Приморско-Ахтарского
,

городского поселения :

Ппимопско-Ахтаоск

";
а//Ё";3 ого пайона

хsИ l

тАриФы
на дополнительные услуги,

предоставляемые Муниципальным унитарным предприятием
Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района <<Водоканал)>

м
пlп наименование услуги

Группа
потребитепей ед. изм.

Тариф, руб.
(с НДС)

9
Работа спесаря АВР на
водопроводных сетях

население

1 час

з4I
предприятия,
индивидуальные
предприниматели 388

10
Работа слесаря АВР на
канализационных сетях

население

1 час

340

предприятия,
индивидуапьные
предприниматели з87

11

Изготовление схем согласоваЕия
водопроводных и
канализационньIх сетей

:

население 1 ед. 4з7

l2 Согласование проектов на
инженерные сети население 1 ед. I46

13 Экспертиза на согласование население 1 ед. 1 390

проекта на инженерные сети
предприятия,
индивидуальные
предприниматели 1 580

l4

Выдача справки по

установленным IIриборам учета
воды вновь сдаваемого в
эксплуатацию объекта

население 1 ед. 506

15

Выдача заключения о готовности
сетей водоснабжения и
водоотведения при сдаче объекта
в эксплуатацию

предприятия,
индивидусlльные
предпDиниматели 1 ед. 876

38
Проект на наружные сети
водоснабжения и водоотведения

население

1 ед.

4628
предприятия,
индивидуальные
предприниматепи

5259

з9
Работа' сле саря - ремонтника по
выполнению рЕtзличньтх бытовых
услуг

население

1 час

з28
предприятия,
индивидуальные
пDелпDиниматели з72